
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　清流１丁目３番１２号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年 2月19日 1,485,000円

63,415,000円令和 7年 2月20日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 中央都線舗装工事

契　約　の　内　容

千歳市根志越

ほ装工事
中央都線
舗装工 L=835.50m W=6.30m
路上路盤再生工 L=835.50m W=5.50m
区画線工　一式

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年 9月18日 61,930,000円

令和 6年 9月18日 令和 7年 2月20日

三井建機工業株式会社

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１．橋梁踏掛け版が見つかったことによる施工方法の変更
２．取付道路数量の確定
３．産業廃棄物等運搬・処分数量の確定
４．週休２日（４週８休）による補正

１．現地精査の結果、橋梁踏掛け版が見つかったため、施工方法を変更しそれに係る数量を変更す
る。（契約書第18条）
２．現地精査結果に基づき、取付道路数量を確定する。（契約書第18条）
３．概数としていた産業廃棄物等の運搬・処分数量が確定したため。
４．週休２日モデル工事に係る週休２日（４週８休）の達成に伴う経費補正により増とする。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


